

## **COMUNE DI DECIMOMANNU**

## PROVINCIA DI CAGLIARI

## **REGISTRO DELLE ORDINANZE**

Data di stampa 28/03/2019

Numero Data Categoria Soggetto che emette l'atto Progr. e data di Pubblicazione

Oggetto

Soggetti Destinatari / Note Annotazioni

SETTORE TECNICO SEDE POLIZIA LOCALE SEDE STAZIONE CC DECIMOMANNU

RESPONSABILE SETTORE TECNICO SEDE
POLIZIA LOCALE SEDE
COMANDO STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU
SINDACO COMUNE DECIMOMANNU SEDE

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO DECIMOMANNU POLIZIA LOCALE SEDE COMANDO STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU SINDACO COMUNE DECIMOMANNU SEDE ALBO SEDE

1 22/01/2014 SINDACALE Marongiu Anna Paola

ORDINANZA CONTIGIBILE E URGENTE PER TAGLIO RAMI E ALBERI IN PROPRIETA' PRIVATA INTERFERENTI CON LA SEDE FERROVIARIA

RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO SEDE RESPONSABILE SETT.TECNICO COMANDO CARABINIERI DI DECIMOMANNU PREFETTURA - U.T.G. CAGLIARI RFI CAGLIARI

A.S.D. DECIMO 07 DECIMOMANNU
RESP DEL SETTORE TECNICO
POLIZIA LOCALE SEDE
COMANDANTE DELLA STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU

Pag. 1

Numero Data Categoria Soggetto che emette l'atto Progr. e data di Pubblicazione

## Oggetto

Soggetti Destinatari / Note

Annotazioni

PREFETTURA DI CAGLIARI CAGLIARI
COMANDO PROVINCIALE DEI VV.FF. CAGLIARI
ASL 8 - SERVIZIO IGIENE E SANITA PUBBLI CAGLIARI
ORDAU ANTONINO DECIMOMANNU
SETTORE TECNICO SEDE
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DECIMOMANNU
COMANDO STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU

D.I.S. DOLIANOVA
POLIZIA LOCALE SEDE
RESPONSABILE SETTORE TECNICO ING. TOCCO SEDE
COMANDANTE CASERMA CARABINIERI DECIMOMANNU
SINDACO DECIMOMANNU

ASD Decimo 07 Atletico
UFFICIO TECNICO COMUNALE
F.I.G.C. CAGLIARI
COMANDANTE DELLA STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU
POLIZIA LOCALE SEDE

POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU RESPONSABILE AREA TECNICA SEDE STAZIONE CC DECIMOMANNU SINDACO COMUNE DECIMOMANNU

MELIS IGNAZIO
DEIDDA TERESINA DECIMOMANNU
ING. MELIS FILIPPO DECIMOMANNU
PROCURA DELLA REPUBBLCA DI CAGLIARI
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASS. ENTI LOCALI,FINANZE, ED URBANISTICA
POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU
COMANDO STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU
SETTORE TECNICO SEDE

ORDINANZA PER RICOVERO URGENTE C.P.

CASSARO PAOLO GIUDICE TUTELARE C/O TRIBUNALE ORDINARIO CAGLIARI S.P.D.C. 2 C/O SS. TRINITA' DI CAGLIARI

09/04/2014

Pag. 2

Progr. e data di Pubblicazione

Numero

2

Data

Categoria

**SINDACALE** 

Soggetto che emette l'atto

Marongiu Anna Paola

RESPONSABI UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI SEDE POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU ASSOCIAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE I FALCHI SEDE

POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU RESPONSABILE AREA TECNICA SEDE STAZIONE CC DECIMOMANNU ASSOCIAZIONE I FALCHI DECIMOMANNU

POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU STAZIONE CC DECIMOMANNU ALBO PRETORIO ON LINE

RESPONSABILE AREA TECNICA SEDE COMANDO STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU ASSOCIAZIONE I FALCHI DECIMOMANNU POLIZIA LOCALE DI DECIMOMANNU

RESPONSABILE AREA TECNICA SEDE POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU STAZIONE CC DECIMOMANNU SARDA CANTIERI 2000 SRL STEFANO MASILI

POLIZIA LOCALE DI DECIMOMANNU RESPONSABILE AREA TECNICA SEDE COMANDO STAZIONE CARABINIERI DECIMOMANNU SINDACO COMUNE DECIMOMANNU

ALBO PRETORIO ON LINE
COMANDO CARABINIERI DI DECIMOMANNU
POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU
RESPONSABILE SETT.TECNICO
A.S.L. 8 CAGLIARI
ENTE FORESTE SARDEGNA

MASILI STEFANO AMM.TORE UNICO DELLA SARDA CANTIERI 2000 SRL STAZIONE CARABINIERI SEDE RESPONSABILE AREA TECNICA SEDE POLIZIA LOCALE DECIMOMANNU